
ZARZĄDZENIE NR 168/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź.  zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8998



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 405 740,00 405 740,00 0,00 405 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 740,00 400 740,00 0,00 400 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 740,00 405 740,00 0,00 405 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 740,00 400 740,00 0,00 400 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 716 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 397 512,02 44 599 959,46 27 101 575,00 17 498 384,46 5 926 495,54 15 223 458,00 147 599,02 0,00 500 000,00 15 828 877,01 15 828 877,01 3 789 224,11 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 397 512,02 44 599 959,46 27 101 575,00 17 498 384,46 5 926 495,54 15 223 458,00 147 599,02 0,00 500 000,00 15 828 877,01 15 828 877,01 3 789 224,11 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmian planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

1 4 5

758 Różne rozliczenia

405 740,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

405 740,00

-5 000,00

-5 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

1 906 500,00

5 000,00

400 740,00

400 740,00

Wydatki razem:

82 226 389,03

-5 000,00

5 000,00

1 911 500,00

92195
Pozostała 

działalność

85 000,00

921

5 000,00

82 226 389,03

90 000,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Załącznik do zarządzenia Nr 168/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 4 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8998


		2017-10-10T11:08:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




